

February 27, 2025

BSE Limited

Scrip Code: 543287;

Debt Segment – 974511, 974986, 975115, 975192, 975560, 976262

National Stock Exchange of India Limited

Trading Symbol: LODHA

Dear Sirs,

Sub: Information on news item appearing in media publication

With reference to the news item appearing in media publication, we enclose herewith a copy of letter dated 21st February 2025 received by Mr. Abhishek Lodha from his mother Mrs Manju Lodha, in relation to the trademark dispute with House of Abhinandan Lodha.

Kindly take the above information on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Macrotech Developers Limited

Sanjyot Rangnekar
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. F4154

Encl.: As above

21st February 2025

To,

1. Abhishek Lodha, 17th floor, Lodha Costiera, Napean Sea Road, Mumbai – 6
2. Abhinandan Lodha, 16th floor, Lodha Costiera, Napean Sea Road, Mumbai – 6

My dear children Abhishek & Abhinandan,

When both of you were born, I experienced happiness which cannot be described in words – in your form, God had blessed me with a treasure box of joy. There was only a small difference of 1.5 years between the two of you and I myself was only 21 years of age. Both would fall ill together. I would find it difficult to manage all worldly responsibilities while taking care of both of you. But both of you never troubled me. Playing and laughing with each other you grew up together. ‘Brothers like Ram Lakshman’ – my friends would say that all children should be like Manju’s. After education, both of you started work. You got married, had children. You are happy with your families.

But time never stays the same – good people also experience bad times. Today our family is also passing through such a period. I request you to stop all your disputes immediately. As a mother, I direct you:

1. *You will not say anything wrong about each other.*
2. *You will not fight with each other.*
3. *You have no right against each other’s business or shareholding.*
4. *Neither of you have to give anything to each other.*
5. *You will not interfere in any manner with each other’s business.*
6. *Bring an end to all your disputes, respect each other and try to help each other.*

Your father and I have discussed at length the claims by both of you wrt the shareholding / ownership of each other’s businesses. The final arrangement within our family was documented in our Amended Family Agreement dated 31st March 2017. We confirm that both of you have no right of any form in the other brother’s business or assets or shareholding.

As a mother, whatever I own I will definitely leave behind for both of you. I pray that both of you bring an end to your dispute and focus your energy on growing your respective businesses and taking care of your family.

Your loving mother,

Manju Lodha

(Manju Lodha)

Cc: Mangal Prabhat Lodha, 19th floor, Lodha Costiera, Napean Sea Road, Mumbai –6

19th floor, Lodha Costiera, Napean Sea Road, Mumbai – 400 006.

1. अभिषेक लोढ़ा, 17वीं मंजिल, लोढ़ा कोस्टिएरा, नेपियन सी रोड, मुंबई - 400 006
2. अभिनंदन लोढ़ा, 16वीं मंजिल, लोढ़ा कोस्टिएरा, नेपियन सी रोड, मुंबई - 400 006

मेरे प्यारे बच्चों अभिषेक - अभिनंदन,

जब तुम दोनों का जन्म हुआ, मैं कितनी खुश थी तुम्हें शब्दों में नहीं बता सकती। मुझे तो ईश्वर तुम दोनों के रूप में खुशियों का खजाना दे दिया था। दोनों के बिच सिर्फ डेढ़ साल का फर्क था- मेरी भी उम्र सिर्फ २१ साल की थी। दोनों बीमार भी साथ होते थे। घर बाहर का काम सँभालते हुए तुम दोनों को संभालना थोड़ा कठिन लगता था। पर तुम दोनों ने कभी तंग नहीं किया, एक दूसरे के साथ हसते खेलते तुम बड़े हो गए। राम - लखन की तुम्हारी जोड़ी - सभी यही कहते, बच्चे हो तो मंजू के बच्चों जैसे। पढ़ लिख कर दोनों अपने अपने काम में लग गए। तुम्हारी शादियां हो गईं, बच्चे हो गये। अपने परिवार में खुशी थी।

पर समय कभी एक सा नहीं रहता। अच्छे लोगों पर भी बुरा वक्त आता है। आज हमारा परिवार भी उसी दौर से गुजर रहा है - मेरा तुम दोनों से एक ही अनुरोध है की इस झगड़े को यही खत्म करो।

आज एक माँ के नाते मैं तुम दोनों से कहती हु "तुम दोनों को एक -दूसरे के बिजनेस में बिलकुल दखल नहीं देना है। एक दूसरे के बारे में कुछ भी गलत नहीं बोलना है। तुम दोनों का एक -दूसरे के बिजनेस में कुछ भी लेना -देना नहीं है। किसी को भी किसी को कुछ देना नहीं है। तुम दोनों आपस में नहीं लड़ोगे। इस झगड़े को तुरन्त समाप्त करो। और एक दूसरे का सन्मान करते हुए एक दूसरे के भले का काम करो।

आपके पिताजी और मैंने आप दोनों के एक-दूसरे के व्यवसायों में शेयरहोल्डिंग/स्वामित्व के दावों पर विस्तार से चर्चा की है। हमारे परिवार के भीतर अंतिम व्यवस्था 31 मार्च 2017 को हमारे संशोधित पारिवारिक समझौते में दर्ज की गई थी। हम पुष्टि करते हैं कि आप दोनों को दूसरे भाई के व्यवसाय या संपत्ति या शेयरहोल्डिंग में किसी भी तरह का कोई अधिकार नहीं है।

एक माँ होने के नाते मेरे पास जो है वह तुम दोनों की जरूर देकर जाऊंगी। मैं प्रार्थना करती हूँ कि आप दोनों अपने विवाद को समाप्त करें और अपनी ऊर्जा अपने-अपने व्यवसायों को बढ़ाने और अपने परिवार की देखभाल करने पर केंद्रित करें।

तुम्हारी माँ,

मंजू लोढ़ा

(मंजू लोढ़ा)

प्रतिलिपि: मंगल प्रभात लोढ़ा, 19वीं मंजिल, लोढ़ा कोस्टिएरा, नेपियन सी रोड, मुंबई - 400 006